Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «26» апреля 2018 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 278

	О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Белоярского городского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации Белоярского городского поселения в соответствие с действующим федеральным законодательством, законодательством Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Белоярского городского поселения:

- от 11.06.2015 г. № 155 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с организацией пассажирских перевозок автомобильным транспортом   в границах муниципального образования «Белоярское городское поселение»;

- от 23.06.2015 г. № 175 «Об утверждении порядка предоставления субсидии организациям-производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг гражданам и организациям, расположенным на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», по бесплатному приему и захоронению твердых бытовых отходов»;

- от 14.10.2015 № 311 «О внесении дополнения в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 23.06.2015 № 175 «Об утверждении порядка предоставления субсидии организациям-производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг гражданам и организациям, расположенным на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», по бесплатному приему и захоронению твердых бытовых отходов»;

- от 23.06.2015 № 176 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат организациям, оказывающим гражданам услуги бани по тарифам, не обеспечивающим возмещение этих затрат»;
- от 16.12.2015 № 435 «О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 23.06.2015 № 176 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат организациям, оказывающим гражданам услуги бани по тарифам, не обеспечивающим возмещение этих затрат».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
городского поселения

                                                             А.Г. Люткевич

Смыченко Н.Ю. 2-10-63______________________________________________________

Дело-1, Администрация района - 1, прокуратура – 1, адм. ТО - 1